
 

 
C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

Sito web: www.conservatoriotoscanini.it - E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

 Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

pubblicato all’ Albo telematico il 28/11/2023 

D.D. n. 189 

Ribera lì, 27/11/2023               All’albo pretorio 

 

e.p.c. Ai Sigg.ri Proff.ri  

componenti la Commissione  

 

Al Direttore Amministrativo 

 

per ratifica al CdA 

 

Oggetto: Nomina e convocazione Commissione Tecnica di Valutazione strumenti a percussione. 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto 

 

Lo statuto d’autonomia 

 

La lista degli strumenti a percussione richiesta al fine di implementare il parco strumentale del Conservatorio (prot. 

n.2623-C1 del 19/05/2022) 

 

la delibera del Cda n.100 del 05 Aprile 2023 

 

le Determine di acquisto del Direttore amministrativo ad interim del 17/04/2023 

 

gli ordini di affidamento prot. n.1885-Z5 e 1886-Z5 del 18/04/2023 

 

considerando l’urgenza di provvedere agli adempimenti di collaudo 

degli strumenti descritti in oggetto, 

 

accertata la disponibilità dei docenti componenti la commissione di collaudo 

 

DECRETA 

 

Nominare e convocare per il giorno 28 Novembre 2023 la Commissione di cui in oggetto costituita dai seguenti 

docenti: 

Proff.ri Sergio Calì (con funzione di Presidente), Fulvio Buccafusco, Paolo Vicari (con funzione di Segretario 

Verbalizzante). 

              f.to* Il Direttore 

           Prof. Riccardo Ferrara 

* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0007237 DEL 28/11/2023 - M1

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

